潍坊市2016年度省级文明村镇、文明单位、文明社区候选名单公示

    根据《关于做好省、市级文明单位、文明村镇、文明社区复查和评选工作的通知》（潍文明办发〔2016〕35号）精神，潍坊市认真组织开展了文明村镇、文明单位、文明社区创评工作。为体现公开、公平、公正原则，现将省级文明村镇、文明单位、文明社区候选名单予以公示。从公示公告发布之日起5日内，对各单位在领导班子建设、创建活动开展、违法违纪状况、计划生育工作等方面存在的问题，请以书面形式向市文明办反映。举报来信反映问题要实事求是、客观公正，应署真实姓名和工作单位，内容尽量具体、翔实，以便核查。
    举报受理时间：2016年11月28日至2016年12月2日；举报受理单位：潍坊市文明办；办公地点：市级机关综合办公大楼512室； 办公电话（传真）：8789106；邮政编码：261000。

                                      潍坊市文明办
                                           2016年11月28日

省级文明村镇（单位、社区）名单

一  村镇（32个）
潍坊市潍城区于河街道办事处  潍坊市坊子区经济发展区王家柳沟村  潍坊市坊子区坊城街道霸王泉村  潍坊市寒亭区开元街道孙家杨孟村  青州市邵庄镇  诸城南湖生态经济发展区花园社区  诸城市辛兴镇东辛兴社区  诸城市百尺河镇岳沟社区  寿光市羊口镇  寿光市化龙镇  寿光市双王城生态经济园区  寿光市文家街道办事处  寿光市古城街道办事处  安丘市官庄镇  安丘市石埠子镇  安丘市凌河镇  安丘市柘山镇张家宅村  高密市醴泉街道永丰村  高密市密水街道姜家屯村  高密市柏城镇柳林村  高密市阚家镇松兴屯村 昌邑市饮马镇  昌邑市柳疃镇青阜村  昌邑市龙池镇王家庄子村  昌邑市龙池镇王范庄村  昌邑市饮马镇大谢村  临朐县九山镇牛寨村  临朐县经济开发区管理委员会  昌乐县五图街道老官李村  昌乐县营丘镇王俊寺村  潍坊经济开发区北城街道茅埠村  潍坊峡山生态经济开发区太保庄街道办事处

二  单位（61个）
潍坊市奎文区廿里堡街道办事处  潍坊市潍城区西关街道办事处  中国农业银行股份有限公司潍坊潍城支行  中共潍坊市潍城区委办公室  中共潍坊市潍城区纪律检查委员会  中共潍坊市潍城区委员会组织部  潍坊市坊子区市场监督管理局  潍坊市坊子工业发展区管理服务中心  潍坊市公安局交通警察支队坊子大队  潍坊市坊子区崇文初级中学  潍坊市坊子区文化广电新闻出版局  中共潍坊市寒亭区纪律检查委员会  中共潍坊市寒亭区委员会组织部  青州市财政局  国家统计局青州调查队  青州市人力资源和社会保障局  诸城市卫生和计划生育局  中国农业银行股份有限公司诸城市支行  寿光市总工会  寿光市人力资源和社会保障局  寿光市圣城街道办事处  寿光市人民医院  安丘市人民政府办公室  安丘市财政局  中共高密市委员会组织部  中国农业银行股份有限公司高密市支行  中共昌邑市委员会宣传部  昌邑市环境保护局  昌邑市人民法院  临朐县国家税务局营子税务分局  昌乐县卫生和计划生育局  中国农业银行股份有限公司昌乐县支行  潍坊高新技术产业开发区新城街道办事处  潍坊高新技术产业开发区东明学校  盛瑞传动股份有限公司  潍坊滨海旅游集团有限公司  潍坊峡山生态经济开发区管理委员会（机关）  潍坊市环境监察支队  潍坊市科学技术局  潍坊市文化艺术中心  潍坊市食品药品监督管理局  潍坊广播电视报社  中共潍坊市委党史研究室  中共潍坊市委潍坊人民政府信访局  潍坊市人民政府口岸办公室  潍坊市住房和城乡建设局  潍坊市经济和信息化委员会  潍坊市商务局  山东潍坊百货集团股份有限公司  潍坊市教育科学研究院  潍坊市看守所  潍坊市公安消防支队  潍坊市妇幼保健院  潍坊市中心血站  潍坊市中医院  潍坊市交通运输局高新技术产业开发区分局  潍坊市交通运输局峡山生态经济开发区分局  潍坊市园林管理处  潍坊市儿童福利院  潍坊市水利局  山东阳光融和医院有限责任公司

三  社区（17个）
潍坊市奎文区北苑街道沙窝社区  潍坊市潍城区南关街道五道庙社区  潍坊市坊子区凤凰街道韩尔庄王家社区  潍坊市坊子区坊安街道王松社区  潍坊市寒亭区寒亭街道镜湖社区  青州经济开发区王七联社区  诸城市龙都街道邓戈庄社区  寿光市圣城街道现代社区  寿光市洛城街道屯田社区  寿光市文家街道西城社区  安丘市大汶河旅游开发区幸福里社区  昌邑市奎聚街道潍水社区  昌邑市都昌街道西城社区  高密市朝阳街道罗家庄社区  临朐县东城街道吴家庙社区  昌乐县宝都街道永康社区  潍坊高新技术产业开发区新城街道新邻里社区